ПРОЕКТ
             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № _____
[bookmark: _GoBack]          г. Велиж
О внесении изменений в муниципальную   программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Велижский район» на 2018 - 2020 годы»

	В связи с изменением финансирования муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Велижский район» на 2018 - 2020 годы», руководствуясь ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Велижский район» на 2018 - 2020 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.11.2017 № 657 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2017 № 740) (далее - Программа), следующие изменения:
1) В паспорте Программы:
 - позицию «Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объёмы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)

	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 549,0 тыс. рублей   в том числе:
из бюджета муниципального образования «Велижский район» 549,0 тыс. рублей.
в том числе по годам:
2018 год – 265,0 тыс. руб.
2019 год – 194,0 тыс. руб.
2020 год – 90,0 тыс. руб.

2) В разделе 4 таблицу изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования
	Объём средств на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	2018
	2019
	2020

	Средства бюджета муниципального образования «Велижский район»
	265,0
	194,0
	90,0

	ИТОГО по муниципальной программе
	549,0

3) В приложении № 2 к Программе:
а) добавить позицию:
	1.6
	Актуализация проекта организации дорожного движения на территории Велижского городского поселения
	Отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ
	бюджет муниципального образования «Велижский район»
	99,0
	0
	99,0
	0

б) позиции:
- «Итого по основному первому мероприятию муниципальной программы»;
- «Итого по муниципальной программе»
изложить в следующей редакции:

	Итого по основному первому мероприятию муниципальной программы

	509,0
	250,0
	80,0
	80,0

	Итого по муниципальной программе

	549,0
	265,0
	194,0
	90,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального образования
«Велижский район»     		В.В. Самулеев